CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 422/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de fevereiro de 2023.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
401/2023, de autoria do VEREADOR CLÁUDIO COELHO
PEREIRA/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, a
disponibilização de recursos para aquisição de uma máquina motoniveladora a ser
destinada para a Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e
Agronegócios.

A presente solicitação se faz tendo em vista os constantes problemas

enfrentados pelos produtores em relação às estradas rurais do nosso Município.
Assim, a aquisição de maquinário contribuirá significativamente com o bem-estar dos
usuários dessas estradas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VITOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA - DF

		2023-02-17T11:20:23-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-02-17T11:37:59-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro